

Dodávateľ: Jozef Tomečko , murárske práce Dlhé Stráže 40, 054 01 Levoča IČO: 34801421, DIČ: 1034242440 Bankové spojenie: VUB, a.s. č.ú. 1213416354/0200	Faktúra č.2/2011
Odberateľ: Základná škola Školská č. 3, 053 04 Spišské Podhradie IČO: 378 738 31 Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s. č.ú. 6622775078/1111	

Dátum vystavenia: 4.2.2011
 Dátum zdaniteľného plnenia:
 Dátum splatnosti: 26.2.2011
 Spôsob úhrady: prevodný príkaz

	Predmet dodávky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
<i>Fakturujem Vám murárske práce: skladové priestory, suterén školskej jedálne</i>					
1	Sekanie starých popraskaných obkladov	m ²	6,8	4,3	29,24 €
2	Odstránenie zvetralej omietky stropu	m ²	1,3	3,8	4,94 €
3	Oprava a rovnanie tepelneizolovaných stien v mraziacom boxe	m ²	6	9,4	56,40 €
4	Montáž sklotextilnej mriežky a Al rohu	m ²	6,7	2,5	16,75 €
5	Odstránenie nesúrodej hrubej omietky	m ²	5,3	2,4	12,72 €
6	Škrabanie opadávajúcej štukovej omietky a popraskanej farby	m ²	9,2	1,3	11,96 €
7	Penetrácia podkladov	m ²	39	0,4	15,60 €
8	Jadrová omietka odstránených častí	m ²	5,5	3,3	18,15 €
9	Štuková omietka opravených častí	m ²	5,6	3,2	17,92 €
10	Rovnanie stien pod obklad	m ²	7	3,4	23,80 €
11	Montáž keramickej dlažby stien	m ²	13	9,7	126,10 €
12	Rovnanie podláh pod novu dlažbu stavebným lepidlom	m ²	19	2,7	51,30 €
13	Montáž keramickej dlažby	m ²	18	9,5	171,00 €
14	Montáž keramickeho soklíka	bm	13	1,9	24,70 €
15	Rovnanie a pokládka parapiet dlažbou	m ²	0,9	13	11,70 €
	Cena práce spolu				592,28 €

Nie som platca DPH !

Celkom k úhrade

592,28 €

Odovzdal:

Jozef TOMEČKO

TEL: 07542 1093 400
 IČO: 34801421, DIČ: 1034242440

Prevzal:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Spišské Podhradie

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]